COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

A Comissão de Processo SeleƟvo de Estagiários,  criada pela Portaria nº 347/2017 e alterada
pelas  Portarias 772/2018,  167/2019 e 41/2021 torna público  a relação dos alunos classificados  no
Processo SeleƟvo 05/2021, para estágio no SANEP.

1 – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - GERAL

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

   CLASSIFICAÇÃO GERAL
NOME MÉDIA COTA

1º Yasmim Medeiros de Almeida 9,12
2º Leonardo Thomaz de Matos 8,46

3º Thainá Ceron Gasola 8,37

4º Jéssica Almeida Chaves 8,34
5º Ândrea Bandeira Xavier 8,23

6° Joselaine Fernandes 8,12

7° Bianca Vahl Silveira 8,06

  2 – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - GERAL

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIFICAÇÃO GERAL
NOME MÉDIA COTA

1º Julia Henke dos Santos 9,70

2º Jessica Daniela Andrades Barros 9,12 PROUNI

3º Aline de Oliveira Alves 9,00

4º Caio Alves dos Reis 8,98

5º TaƟana do Carmo Bretanha Nunes 8,90

6° Bruno de Oliveira Vitaca 8,23

3 – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL – PROUNI

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIFICAÇÃO PROUNI
NOME MÉDIA COTA

1º Jessica Daniela Andrades Barros 9,12 PROUNI

4 – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - GERAL

Rua Félix da Cunha, 653 – Fone (53) 3026-1144 – Caixa Postal 358 – CEP 96.010-000 –
Pelotas/RS

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

TÉCNICO EM QUÍMICA

CLASSIFICAÇÃO GERAL
NOME MÉDIA COTA

1° Gabriele Dilli Gobel 9,51

2° Andriéle Dias Barbosa Ferreira 9,36

3° Nathália Rutz 9,19

4° Lais Alves Vaz 9,17

5º Aline Valente Magalhães 9,15

6° Cláudia Nunes de Sá 9,09

7º Tamiris Muller 8,76

8º Marina Jurak de Castro 8,68

9º Mariana Reichow Ramos 8,61

10º Julia Barros Busato 8,61

11º Mariana Lemos Diniz 8,54

12º Muriel Hartwig Schwanke 8,46

13º Bruna Manke Bierhals 8,39

14º Juliana Belani 8,37

15° Marina Arias da Silva 8,37

16º Elisa Silveira Teixeira 8,25

17º Thaíz Gonçalves Azambuja 8,15

18º Yasmin Pedroso Duré 8,13

19º Eduarda de Borba Loth 8,06

20º Kailany Brignol Marchesan 8,05

21º Gabriele Cruz da Silva 7,96

22º Brenda Pereira Bicca 7,91

23º Vitória Carvalho Tavares 7,78

24º Emanoele Marques Souza 7,77 BF

25º Rafaela Botelho Hackbart 7,74

26º Lucas Lima Ribeiro Gularte 7,65

27º Nathália Fouchy Lourenço 7,55

28º Otávio Rodrigues dos Santos 7,47

29º Ana Flavia Pinto Gomes 7,32

30º Alysson Silveira Pereira 6,74 BF

31º Cássia Flores da Silva 6,72

32º Celyne Campbell Dias 6,39

33º Thais de Oliveira Garcia 6,30

Rua Félix da Cunha, 653 – Fone (53) 3026-1144 – Caixa Postal 358 – CEP 96.010-000 –
Pelotas/RS

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

5 – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL – BOLSA FAMILIA

TÉCNICO EM QUIMICA

CLASSIFICAÇÃO BOLSA FAMILIA
NOME MÉDIA COTA

1º Emanoele Marques Souza 7,77 BF

2º Alysson Silveira Pereira 6,74 BF

Dos  inscritos  que  juntaram  a  documentação  exigida  no  regulamento,
foram desclassificados os candidatos, conforme segue:

    Bacharelado em Administração: Felipe Pires Belis, Patricia Moscarelli Leal, Priscila Medeiros
Dias, por não terem enviado o coeficiente de rendimento; Larissa Brahm Conrad, Marcos Antonio
Barcellos Silveira, Kethlen Tuane da Silva Nunes, Robson Luis Lemos Rodrigues, por não terem cursado
todas as disciplinas do primeiro semestre; Tainá Silva da Conceição, Antônio Carlos OrƟz dos Passos
Junior,  Nataniele Tavares Cleff por não terem enviado a documentação conforme exigida no edital.

    Bacharelado em Ciências Contábeis: Andréa Quint Bugallo, por não ter enviado o coeficiente
de rendimento; Ana Luiza Fersula Barros, Mariana Janelli da Silva Irume, Adriana Medeiros Ribeiro, por
não ter concluído as disciplinas do primeiro semestre; Mariana da Rosa Abelaira, por não ter enviado o
histórico com as notas do curso; Eva Maria Ferreira Almeida por não ter enviado o coeficiente de
rendimentos.

Técnico em Química: Bruna Colvara Teixeira, Michel Duarte de Oliveira, Izabela Barcellos
BaƟsta, Claudionara Silva de Oliveira por não terem concluído as disciplinas do primeiro semestre;
Alessandra Pereira dos Santos, Larah Mendes Lima, Janaina Silveira Simões, Tanize Neves Meggiato,
Andreza Mendes Botelho Rodrigues, Cassio Luiz Garces Gonçalves por terem média inferior a seis;
Kerolin Lourenço Irigoyen por o curso não ser compaơvel com o edital; Amanda do Amaral Machado por
estar cursando o úlƟmo semestre; Liane Farias de Oliveira por ter concluído seu curso.

Os candidatos classificados serão chamados na forma prevista no regulamento, de acordo com

a necessidade do SANEP.

                                                                                   Pelotas, 24 de Janeiro de 2022.

       Sérgio Acosta Lopes                                Leandro Mackedanz Nunes

         Membro da Comissão de Estágio                          Membro da Comissão de Estágio

       César Augusto da Silva ScoƩo                               Claudelaine Rodrigues Coelho
              Chefe da DCD/DERH                                                   Presidente da Comissão de Estágio

Rua Félix da Cunha, 653 – Fone (53) 3026-1144 – Caixa Postal 358 – CEP 96.010-000 –
Pelotas/RS